

---

## Formulare tipizate

I.D.: 73389978

---

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.278,50 RON - 1.278,50 RON

---

Descriere: Fisa magazine carton A5 Tipar fata - verso Carton duplex - 200 gr/mp, buc 2000x 0.19 lei fara TVA = 380.00 lei fara TVA, Nota intrare receptie format A4 autocopiativ 2 exemplare, 50 seturi/carnet, coperta carton offset 120gr/mp, carnet 15 x 12.50 lei fara TVA = 187.50 lei fara TVA. Ordin deplasare, TIPAR: fața; FORMAT: A5; CAPACITATE: 100 file/carnet, carnet 35 x 4.90 lei fara TVA = 171.50 lei fara TVA, Bon consum (colectiv), 1/2 A4, autocopiativ 2 exemplare, tipar fata/verso, 50 seturi/carnet, perforat pt desprindere usoara carnet 30 x 6.90 lei fara TVA= 207.00 lei fara TVA. Foi parcurs persoane, A4, tipar fata/verso, 100 file/carnet, cu MATCA. carnet 35 x 9.50 lei fara TVA = 332.50 lei fara TVA.

---